
187464-2025 Page 1/8

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 187464-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Roboty drogowe – Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 255 Pakość - Strzelno od km 
2+220 do km 21+910, odc. Rzadkwin - Bławaty od km 18+910 do km 21+910, dł. 3,000 km
OJ S 58/2025 24/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Województwo Kujawsko – Pomorskie Plac Teatralny 2, 87-100 Toruń NIP 
9561969536 w imieniu którego działa Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy
E-mail: zamowienia@zdw-bydgoszcz.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 255 Pakość - Strzelno od km 2+220 do km 21+910, 
odc. Rzadkwin - Bławaty od km 18+910 do km 21+910, dł. 3,000 km
Opis: W zakres niniejszego zadania wchodzą w szczególności następujące elementy robót: 1) 
Wykonanie robót branży drogowej, 2) Wykonanie robót branży sanitarnej, 3) Wykonanie robót 
branży elektrycznej, 4) Wykonanie robót branży telekomunikacyjnej. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 5 oraz wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do 
SWZ.
Identyfikator procedury: 49c66edd-e3ed-459a-bb78-eb3d21e5f09d
Wewnętrzny identyfikator: ZDW.N4.361.04.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45233140 Roboty drogowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje dotyczące miejsca realizacji zostały podane w 
SWZ i OPZ

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 36 126 176,87 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 
214 ust. 1 pkt 7 Pzp, do wysokości 12 042 058,95 zł netto - zakres robót polegających na 
powtórzeniu podobnych robót zgodny z zakresem wskazanym w Rozdziale III SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/187464-2025
mailto:zamowienia@zdw-bydgoszcz.pl


187464-2025 Page 2/8

2.1.6. Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: 1. Z 
postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których 
zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w: 1) art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, 2) art. 
7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (zwanej dalej „ustawy”), wyklucza się: 1) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu 
wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269
/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 2) Wykonawcę oraz uczestnika 
konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz. 1124 z 
późn. zm.) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym 
od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 3) 
Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 
1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 poz. 120 z późn. 
zm.) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 
24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. W przypadku 
Wykonawcy wykluczonego na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy, Zamawiający odrzuca ofertę 
takiego Wykonawcy, nie zaprasza go do negocjacji, nie zaprasza go do złożenia oferty 
dodatkowej. Osoba lub podmiot podlegający wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy, 
które w okresie tego wykluczenia ubiegają się o udzielenie zamówienia publicznego lub biorą 
udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, podlegają karze pieniężnej. 
Karę pieniężną nakłada Prezes Urzędu Zamówień Publicznych, w drodze decyzji, w 
wysokości do 20 000 000 zł.
Udział w organizacji przestępczej: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: 
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Upadłość: 
Niewypłacalność: 
Układ z wierzycielami: 
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Aktywami zarządza likwidator: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Ciężkie niewłaściwe postępowanie zawodowe: 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: 



187464-2025 Page 3/8

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: 
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 255 Pakość - Strzelno od km 2+220 do km 21+910, 
odc. Rzadkwin - Bławaty od km 18+910 do km 21+910, dł. 3,000 km
Opis: W zakres niniejszego zadania wchodzą w szczególności następujące elementy robót: 1) 
Wykonanie robót branży drogowej, 2) Wykonanie robót branży sanitarnej, 3) Wykonanie robót 
branży elektrycznej, 4) Wykonanie robót branży telekomunikacyjnej. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 5 oraz wzór umowy stanowiący załącznik nr 3 do 
SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZDW.N4.361.04.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45233140 Roboty drogowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 24 867 671,15 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę 
przez Wykonawcę lub Podwykonawcę (dalszego Podwykonawcę) osób wykonujących 
wszystkie prace fizyczne związane z wykonywaniem robót (czynności) objętych zamówieniem, 
których wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z 
dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy. W szczególności obowiązek ten obejmuje robotników 
budowlanych oraz operatorów sprzętu. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzednim nie 
dotyczy osób wskazanych na stanowisku: Kierownika Budowy oraz innych osób pełniących 
samodzielne funkcje techniczne w budownictwie w rozumieniu ustawy Prawo budowlane. 2. 
Postępowanie prowadzone jest w języku polskim. 3. Zamawiający nie przewiduje aukcji 
elektronicznej. 4. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 5. W 
przypadku, gdy złożone przez Wykonawcę dokumenty, oświadczenia dotyczące warunków 
udziału w postępowaniu zawierają dane/informacje w innych walutach niż złoty polski 
Zamawiający, jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie kurs NBP z dnia publikacji 
przedmiotowego postępowania. Jeśli w dniu publikacji postępowania nie będzie publikowany 
średni kurs walut przez NBP, Zamawiający przyjmie kurs przeliczeniowy z ostatniej 
opublikowanej tabeli kursów NBP przed dniem publikacji ogłoszenia o zamówieniu. 6. Zgodnie 



187464-2025 Page 4/8

5.1.10.

5.1.9.

z art. 257 ustawy Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania, jeżeli 
środku publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub 
części zamówienia, nie zostały mu przyznane.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Referencje dotyczące określonych prac
Opis: Doświadczenie zawodowe: wykonanie, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – 
należycie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowe ukończenie co najmniej dwóch 
zamówień* polegających na budowie, rozbudowie, przebudowie lub remoncie drogi (w 
technologii porównywalnej tj. nawierzchnie bitumiczne) o wartości każdego zamówienia nie 
mniejszej niż 10 000 000,00 zł brutto z podaniem rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i 
podmiotów, na rzecz których roboty budowlane zostały wykonane.

Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: Kierownik budowy – co najmniej jedna osoba: a) posiadająca uprawnienia budowlane do 
kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej lub inne uprawnienia 
umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonywania których w aktualnym 
stanie prawnym uprawniają uprawnienia budowlane w tej specjalności, b) posiadająca 
doświadczenie i będąc w funkcji zgodnie z Prawem Budowlanym, Kierownika budowy lub 
Kierownika robót drogowych – wykonała minimum jedno zamówienie polegające na budowie, 
przebudowie, rozbudowie lub remoncie drogi o wartości zamówienia co najmniej 10 000 
000,00 zł brutto.

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena (Pc)
Opis: Kryterium „Cena” będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto za wykonanie 
przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę w Formularzu oferty. Zamawiający ofercie 
o najniższej cenie przyzna 60 punktów, a każdej następnej zostanie przyporządkowana liczba 
punktów proporcjonalnie mniejsza obliczona wg wzoru powyżej.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Okres udzielonej gwarancji (Pg)
Opis: Kryterium „Okres udzielonej gwarancji” będzie rozpatrywane na podstawie 
zadeklarowanych ilości miesięcy udzielonej gwarancji na prace wykonane w ramach 
niniejszego zamówienia, podanych przez Wykonawcę w Formularzu oferty. Liczba punktów 
przyznana przez Zamawiającego za kryterium „Okres udzielonej gwarancji”, zostanie 
obliczona zgodnie z poniższym: Najdłuższy możliwy okres udzielonej gwarancji: 84 miesięcy 
od daty odbioru końcowego – 40 punktów; Pośredni możliwy okres udzielonej gwarancji: 72 
miesięcy od daty odbioru końcowego – 20 punktów; Najkrótszy możliwy okres udzielonej 
gwarancji: 60 miesięcy od daty odbioru końcowego – 0 punktów; Maksymalna ilość punktów 
możliwych do uzyskania przez ofertę Wykonawcy wynosi: 40 pkt. Wykonawca, który zaoferuje 
okres udzielonej gwarancji dłuższy niż 84 miesięcy – otrzyma 40 pkt a do umowy zostanie 
przyjęty okres gwarancji wynoszący 60 miesięcy od daty odbioru końcowego. Wykonawca, 
który zaoferuje okres udzielonej gwarancji pomiędzy okresami wskazanymi powyżej tj. 



187464-2025 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

pomiędzy 60 a 72, 72 a 84 miesięcy - do umowy zostanie przyjęty okres gwarancji krótszy z 
wskazanych ilości wynoszący odpowiednio 60 lub 72 miesięcy od daty odbioru końcowego. 
Jeśli Wykonawca zaproponuje w formularzu oferty okres udzielonej gwarancji krótszy niż 60 
miesięcy lub zadeklaruje okres równy 0 (zero) lub nie zostanie podany okres gwarancji, a z 
innych dokumentów nie będzie wynikało, że nastąpiła omyłka, oferta zostanie odrzucona, 
zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1054263

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1054263
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia w wysokości 
5% ceny podanej w ofercie. 2. Zabezpieczenie może być wnoszone, według wyboru 
Wykonawcy, w jednej lub w kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach 
bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że 
zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) 
gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których 
mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości. 3. Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu Wykonawca wpłaca 
przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego: 16 1020 1475 0000 8302 
0093 7482, tytułem: ZABEZPIECZENIE - nazwa zadania. 4. W przypadku wniesienia wadium 
w pieniądzu Wykonawca może wyrazić zgodę na zaliczenie kwoty wadium na poczet 
zabezpieczenia. 5. Jeżeli zabezpieczenie wniesiono w pieniądzu, Zamawiający przechowuje 
je na oprocentowanym rachunku bankowym. Zamawiający zwraca zabezpieczenie wniesione 
w pieniądzu z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono 
przechowywane, pomniejszone o koszt prowadzenia tego rachunku oraz prowizji bankowej za 
przelew pieniędzy na rachunek bankowy Wykonawcy. 6. W przypadku zabezpieczenia w 
formie poręczenia/gwarancji – dokument powinien zawierać zobowiązanie do zapłaty 
należności nieodwołalnie i bezwarunkowo, na pierwsze żądanie Zamawiającego, zawierające 
oświadczenie, że zaistniały okoliczności związane z niewykonaniem lub nienależytym 
wykonaniem umowy, bez obowiązku potwierdzania tych okoliczności dodatkowymi 
dokumentami. Termin płatności należności nie może być dłuższy niż 14 dni, natomiast sądem 
właściwym w przypadku sporu, będzie Sąd właściwy dla siedziby Beneficjenta. 7. Uwaga: 
Wzór gwarancji należytego wykonania umowy i usunięcia wad i usterek określa Załącznik nr 7 
do SWZ. Zamawiający nie będzie akceptował wzorów gwarancji niezgodnych z powyższym 
załącznikiem.
Termin składania ofert: 01/04/2025 11:45:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1054263
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1054263


187464-2025 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 01/04/2025 12:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 
albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w 
Biuletynie Zamówień Publicznych lub treści SWZ na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi 
się w terminie: 1) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, 2) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 
6 wnosi się w terminie 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia 8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 
ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Województwo Kujawsko – 
Pomorskie Plac Teatralny 2, 87-100 Toruń NIP 9561969536 w imieniu którego działa Zarząd 
Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy
Organizacja rozpatrująca oferty: Województwo Kujawsko – Pomorskie Plac Teatralny 2, 87-
100 Toruń NIP 9561969536 w imieniu którego działa Zarząd Dróg Wojewódzkich w 
Bydgoszczy



187464-2025 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Województwo Kujawsko – Pomorskie Plac Teatralny 2, 87-100 Toruń NIP 
9561969536 w imieniu którego działa Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy
Numer rejestracyjny: NIP 9561969536
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 80, 85-010 Bydgoszcz ul. Dworcowa 80, 85-010 Bydgoszcz ul. 
Dworcowa 80, 85-010 Bydgoszcz
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-010
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@zdw-bydgoszcz.pl
Telefon: 523705717
Adres strony internetowej: https://zdw-bydgoszcz.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

mailto:zamowienia@zdw-bydgoszcz.pl
https://zdw-bydgoszcz.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


187464-2025 Page 8/8

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 163168-2025

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9678a7c8-64b2-48bd-b52c-824142489b28  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 21/03/2025 12:34:01 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 187464-2025
Numer wydania Dz.U. S: 58/2025
Data publikacji: 24/03/2025


